
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации города Когалыма  

ПРИКАЗ 
 

От « 31 » мая 202 1 г.  № 11-Пр-394 
 

О награждении учащихся муниципальных образовательных организаций города 

Когалыма благодарственным письмом управления образования Администрации  

города Когалыма в 2020 – 2021 учебном году 
 

В соответствии с Положением о награждении учащихся муниципальных 

образовательных организаций города Когалыма грамотой или благодарственным 

письмом управления образования Администрации города Когалыма, утверждённым 

приказом Управления образования от 30.04.2021 № 314, с целью поощрения и 

признания особых заслуг учащихся муниципальных общеобразовательных 

организаций города Когалыма в различных сферах деятельности и на основании 

ходатайств муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить в 2020-2021 учебном году благодарственным письмом управления 

образования Администрации города Когалыма: 

1.1. за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных 

интеллектуальных и творческих мероприятиях, проявленную активную жизненную 

позицию учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города 

Когалыма согласно приложению 1; 

1.2. за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных 

интеллектуальных, творческих и спортивных мероприятиях, проявленную активную 

жизненную позицию учащихся муниципальных общеобразовательных организаций 

города Когалыма согласно приложению 2; 

1.3. за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных 

интеллектуальных, спортивных мероприятиях и проявленную активную жизненную 

позицию учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города 

Когалыма согласно приложению 3; 

1.4. за высокие показатели в учебе, успехи в спортивной деятельности, 

проявленную активную жизненную позицию учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций города Когалыма согласно приложению 4. 

2. Начальнику отдела по общему и дополнительному образованию Власенко 

М.Г. довести настоящий приказ до сведения муниципальных общеобразовательных 

организаций в срок до 7 июня 2021 года. 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций вручить 

в торжественной обстановке благодарственные письма управления образования 

Администрации города Когалыма учащимся согласно пункту 1 настоящего приказа не 

позднее 17.09.2021. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Начальник Управления образования 

 

С.Г.Гришина 

  Власенко      



Приложение 1  

к приказу Управления образования  

от 31.05.2021 №394              
 

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2020-2021 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных  

интеллектуальных и творческих мероприятиях,  

проявленную активную жизненную позицию 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Боровских Кира  Михайловна 3 Б класс МАОУ СОШ №1 

2.  Алтынчурина Регина Рустамовна 4 В класс МАОУ СОШ №1 

3.  Жардан Мирослава Вячеславовна 4 В класс МАОУ СОШ №1 

4.  Аскерова  Хадижа  Азадовна 5 В класс МАОУ СОШ №1 

5.  Лысова Ярослава Александровна 5 В класс МАОУ СОШ №1 

6.  Халикова  Диляра  Руслановна 5 В класс МАОУ СОШ №1 

7.  Янишевская Виктория Сергеевна 5 В класс МАОУ СОШ №1 

8.  Грунь Ольга Борисовна 7 В класс МАОУ СОШ №1 

9.  Егорова  Светлана Алексеевна 7 Б класс МАОУ СОШ №1 

10.  Карпов Алексей  Александрович 7 В класс МАОУ СОШ №1 

11.  Сосиева Лиза Салмановна 7 Б класс МАОУ СОШ №1 

12.  Семенов Владимир Сергеевич 8 А класс МАОУ СОШ №1 

13.  Хакимова Дарья Владиславовна 8 А класс МАОУ СОШ №1 

14.  Мещерякова  Екатерина Александровна 10 А класс МАОУ СОШ №1 

15.  Штоль Виктория Владимировна 3 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

16.  Магомедова Карина Казимовна 4 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

17.  Тальникова Янина Александровна 4 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

18.  Ткач Анна Александровна 4 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

19.  Божина Ульяна Андреевна  4 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

20.  Ибрагимов Руслан Ильдарович  4 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

21.  Койнова Елизавета Фёдоровна  4 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

22.  Шамаев Гордей Родионович 4 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

23.  Мостовая Виктория Владимировна 5 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

24.  Валитов Тимерхан Радикович  6 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

25.  Ерохин Владимир Владимирович 6 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

26.  Фазлыева Аделина Руслановна 6 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

27.  Зайцев Михаил Владимирович 6 В класс МАОУ «Средняя школа №3» 

28.  Митькова Анастасия Андреевна 7 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

29.  Ерохин Кирилл Владимирович 8 Б класс МАОУ «Средняя школа №3» 

30.  Аничкина Марина Андреевна 8 В класс МАОУ «Средняя школа №3» 

31.  Горозинский Антон Иванович 8 Г класс МАОУ «Средняя школа №3» 

32.  Зубко Варвара Юрьевна 3 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

33.  Ариев Семён Максимович 3 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

34.  Цветаев Иван Сергеевич 3 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

35.  Чемякин Егор Евгеньевич 3 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

36.  Никитин Алексей Максимович 3 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

37.  Воробьёв Артём Павлович 3 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

Петрова
Выделение

Петрова
Выделение



38.  Геращенко Артемий Андреевич 3 Г класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

39.  Салимов Тимур Артурович 3 Г класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

40.  Жбанков Артем Павлович 3 Г класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

41.  Гамолин Михаил Евгеньевич 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

42.  Норкина Виктория Александровна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

43.  Песоцкий Степан Владимирович 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

44.  Головенко Анастасия Романовна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

45.  Конин Кирилл Владимирович 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

46.  Кобякова София Дмитриевна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

47.  Воронко Дарья Дмитриевна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

48.  Венков Павел  Олегович 4 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

49.  Питухина Мария Юрьевна 4 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

50.  Кузьмина Самира Владимировна 4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

51.  Логинова Марина Владимировна 4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

52.  Шендря Ольга Игоревна 5 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

53.  Котенко Иван Андреевич 5 В класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

54.  Елишева Вероника Евгеньевна 5 Д класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

55.  Мурзагулова Элина Александровна 5 Д класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

56.  Новикова Анастасия Олеговна 7 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

57.  Луговская Мария Юрьевна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

58.  Мамадова Виктория Гаваршоевна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

59.  Леонтьева Арина Андреевна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

60.  Муталапова Луиза Марсельевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 5» 

61.  Ахметова Светлана Илнуровна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

62.  Зайцева Анастасия Алексеевна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

63.  Ефанова Адриана Владимировна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

64.  Садриева Алина Рустемовна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

65.  Ашурбекова Зария Тарлановна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

66.  Закирова Валерия Владимировна 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

67.  Петров Ярослав Денисович 4 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

68.  Паршина Аксинья Владимировна 4 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

69.  Быкова Анастасия Ильинична 4 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

70.  Щемелева Злата Владиславовна 5 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

71.  Попович Анна Николаевна 5 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

72.  Алыпкачева Бурлият Магомедаминовна 5 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

73.  Сайфулина Альбина Альбертовна 5 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

74.  Паршин Артем Владимирович 6 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

75.  Алмаксудова Асиль Заирбековна 6 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

76.  Карташов Дмитрий Андреевич 6 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

77.  Суняйкин Артем Александрович 6 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

78.  Финишев Александр Максимович 6 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

79.  Чихарев Артем Александрович 6 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

80.  Питлюк Анна Сергеевна 6 Д класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

81.  Орлов Константин Романович 6 Д класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

82.  Мартыненко Надежда Олеговна 7 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

83.  Зайцева Екатерина Алексеевна 8 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

84.  Тинкт Анна Владимировна 8 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

85.  Хайруллина Нурия Ильнуровна 8 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

86.  Ашурбеков Камал Тарланович 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 



87.  Урбанович Анастасия Яновна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

88.  Эргешова Кайринса Дастанбековна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

89.  Ахматова Марьям Хусейновна 8 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

90.  Муратова Арина Родионовна 8 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

91.  Магомедова Маликат Руслановна 8 Г класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

92.  Василишин Евгений Викторович 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

93.  Горохов Алексей Владимирович 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

94.  Серова Аделина Александровна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

95.  Чуднов Арсений Юрьевич 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

96.  Балакирева София Владимировна 3 А класс МАОУ СОШ № 7 

97.  Зырянов Георгий Денисович 3 А класс МАОУ СОШ № 7 

98.  Загоруй Алиса Николаевна 3 Б класс МАОУ СОШ № 7 

99.  Тагирова Шахризат Ахмедовна 3 Б класс МАОУ СОШ № 7 

100.  Галиева Эмилия Дамировна 3 Г класс МАОУ СОШ № 7 

101.  Голоднова Екатерина Викторовна 3 Д класс МАОУ СОШ № 7 

102.  Бадалян Артем Давидович 4 Б класс МАОУ СОШ № 7 

103.  Пальчик Глеб Витальевич 4 Б класс МАОУ СОШ № 7 

104.  Винокуров Иван Дмитриевич 4 В класс МАОУ СОШ № 7 

105.  Еркеева Карина Маратовна 4 В класс МАОУ СОШ № 7 

106.  Гариев Арслан Дмитриевич 4 И класс МАОУ СОШ № 7 

107.  Княжева Ксения Алексеевна 4 Икласс МАОУ СОШ № 7 

108.  Петрова Софья Николаевна 4 И класс МАОУ СОШ № 7 

109.  Султанова Лилиана Фагилевна 5 А класс МАОУ СОШ № 7 

110.  Зырянова Софья Павловна 5 А класс МАОУ СОШ № 7 

111.  Голобурдов Михаил Александрович 5 И класс МАОУ СОШ № 7 

112.  Залужная Анастасия Романовна 5 И класс МАОУ СОШ № 7 

113.  Залужная Дарья Романовна 5 И класс МАОУ СОШ № 7 

114.  Максимова Анастасия Дмитриевна 5 И класс МАОУ СОШ № 7 

115.  Полонский Дмитрий Олегович 6 А класс МАОУ СОШ № 7 

116.  Аксинина Арина Олеговна 6 А класс МАОУ СОШ № 7 

117.  Узбекова Элина Радиковна 6 И класс МАОУ СОШ № 7 

118.  Устюжанина Мария Олеговна 6 И класс МАОУ СОШ № 7 

119.  Багамаева Джумааба Тиграновна 7 А класс МАОУ СОШ № 7 

120.  Недоступ Максим Андреевич 7 И класс МАОУ СОШ № 7 

121.  Никульченков Георгий Александрович 7 Б класс МАОУ СОШ № 7 

122.  Островерхова Алена Валерьевна 8 А класс МАОУ СОШ № 7 

123.  Токаренко Кристина Николаевна 8 Бкласс МАОУ СОШ № 7 

124.  Имамбаева Регина Ринатовна 8 Б класс МАОУ СОШ № 7 

125.  Киселёва Виктория Михайловна 8 Б класс МАОУ СОШ № 7 

126.  Московкина Ирина Алексеевна 8 И класс МАОУ СОШ № 7 

127.  Гафтонюк Анна Владимировна 10 А класс МАОУ СОШ № 7 

128.  Деркавец Юлия Руслановна 10 А класс МАОУ СОШ № 7 

129.  Майорова Ульяна Сергеевна 10 А класс МАОУ СОШ № 7 

130.  Спиридонова Ольга Владимировна 10 И класс МАОУ СОШ № 7 

131.  Ёлкин Добрыня Романович 10 И класс МАОУ СОШ № 7 

132.    Алумбаева Мирослава Валерьевна 3А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

133.    Барыкина Маргарита Михайловна 4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

134.    Валеева Эвелина Рустамовна 4 Д класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

135.    Гридасова Ангелина Витальевна 4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 



136.    Дягилева Виктория Владимировна 4 Д класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

137.    Крыль Савелий Егорович 3А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

138.    Мусин Руслан Рустамович 4 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

139.    Низамов Арсен Ильшатович 4 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

140.    Сабирова Динара Фларидовна 4 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

141.    Сургучева Арина Алексеевна 4 Г класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

142.    Широкова Полина Алексеевна 4 В класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

143.    Гареева Руслана Радиковна 5 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

144.    Кошельник Арсений Евгеньевич 5 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

145.    Чухно София Александровна 5 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

146.    Юнусов Алмас Айдарович 5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

147.    Балуева Елизавета Андреевна 5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

148.    Малыш Александр Юрьевич 5 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

149.    Салимова Эльвина Марсельевна 6 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

150.    Нарыжная Анастасия Викторовна 6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

151.    Токкаева Ясмина Саляховна 6 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

152.    Белова Полина Дмитриевна 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

153.    Григоренко Максим Геннадьевич 7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

154.    Васильева Екатерина Игоревна 7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

155.    Чернухина Злата Владимировна 7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

156.    Мамедов Араз Акиф оглы 7 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

157.    Муквич София Сергеевна 8 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

158.    Власова Софья Анатольевна 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

159.    Григорьева Арина Дмитриевна 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

160.    Притчин Никита Николаевич 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

161.    Заремская Дарья Юрьевна 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

162.    Захарова Милана Алексеевна 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

163.    Арефьева Александра Сергеевна 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

164.    Мирошниченко Илья Евгеньевич 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

165.    Бударин Егор Павлович 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

166.    Миннигулов Денис Ильдарович 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

167.    Билоброва Ольга Николаевна 8 М класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

168.    Мусина Милана Рустамовна 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

169.    Чистотина Виктория Ивановна 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

170.    Джагарян Арман Радикович 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

171.    Бакина Софья Алексеевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

172.    Илькович Маргарита Евгеньевна 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

173.    Фаррахов Тимур Азатович 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

174.    Шадрин Егор Михайлович 10 Б класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

175.  Косякина Полина Алексеевна  3 Б класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

176.  Мухутдинова Эльвина Линаровна 4 Б класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

177.  Гильманова Елизавета Рустемовна  5 А класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

178.  Рамазанов Расул Вадимович  6 Б класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

179.  Жур Артем Андреевич  7 А класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

180.  Волкова Александра Александровна  7 А класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

181.  Сидоренко Дарья Максимовна  8 А класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

182.  Вдовенко Виктория Антоновна  8 Б класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

 

 



Приложение 2  

к приказу Управления образования  

 от 31.05.2021 №394              

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2020-2021 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных  

интеллектуальных, творческих и спортивных мероприятиях,  

проявленную активную жизненную позицию 
 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Седова Полина Николаевна 4 И класс МАОУ СОШ № 7 

2.  Исхакова  Дарья Загировна 5 Д класс МАОУ СОШ № 7 

3.    Луканина Арина Дмитриевна 10 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

4.  Сипунова Александра Дмитриевна  5 В класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

5.  Волкова Ольга Александровна  7 А класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

6.  Волкова Дарья Александровна  7 А класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

 

 

 

Приложение 3  

к приказу Управления образования  

от 31.05.2021 №394            
 

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2020-2021 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успешное участие в различных  

интеллектуальных, спортивных мероприятиях  

и проявленную активную жизненную позицию 
 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Крецкая Диана  Андреевна 4 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

2.  Юхименко Дарья Евгеньевна 7 В класс МАОУ «Средняя школа № 6» 

3.  Рогожкин Кирилл Викторович 5 Г класс МАОУ СОШ № 7 

4.  Ожгибесова Анна Олеговна 6 И класс МАОУ СОШ № 7 

5.  Рябинин Тимофей Игоревич 6 И класс МАОУ СОШ № 7 

6.    Юрченко Назар Алексеевич 7 А класс МАОУ «Средняя школа № 8» 

7.  Ткачук Кира Николаевна 4 А класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

8.  Шарифуллина Элина Алмазовна  5 В класс МАОУ «Школа – сад № 10» 

9.  Процукович Андрей Алексеевич 7 Б класс МАОУ «Школа – сад № 10» 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4  

к приказу Управления образования  

от 31.05.2021 №394            
 

Список 

учащихся муниципальных общеобразовательных организаций города Когалыма, 

награжденных благодарственным письмом управления образования 

Администрации города Когалыма в 2020-2021 учебном году 

за высокие показатели в учебе, успехи в спортивной деятельности,  

проявленную активную жизненную позицию  
 

№ Фамилия Имя Отчество учащегося Класс Общеобразовательная 

организация 

1.  Кирадиева Екатерина Олеговна  6 А класс МАОУ «Средняя школа №3» 

2.  Батин Никита  Сергеевич 10 И класс МАОУ СОШ № 7 

3.  Андреева Ева Викторовна  5 Б класс МАОУ «Школа – сад № 10» 
 
 

 

 


